

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 5. 3. 2021

Č. ZHOTOVITELE: 021/21

UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK,
V PLATNÉM ZNĚNÍ
(dále jen „Dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Obec Líbeznice

Oprávněný zástupce: Mgr. Jan Havlíček, starosta

IČ: 002 40 427

DIČ: CZ00240427

Sídlo: Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Bankovní účet:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Aleš ŘadaTel

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Oprávněný zástupce: Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda představenstva

Ing. Pavel Brychcín

Zapsaný: OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl.7634

Právní forma: akciová společnost

IČ/DIČ: 60838744 / CZ60838744

Sídlo/místo podnikání: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Bankovní účet, číslo

osoba oprávněná jednat Ing. Petra Kroupová, dle plné moci

ve věcech smluvních: Ing. Václav Foltýn, dle plné moci

kontaktní údaje: telefon: 739 381 300, e-mail: vaclav.foltyn@strabag.com

osoba oprávněná jednat ve věcech Ing. Petra Kroupová, dle plné moci

technických: Ing. Václav Foltýn, dle plné moci

kontaktní údaje: telefon: 739 381 300, e-mail: vaclav.foltyn@strabag.com

(dále jen „Zhotovitel“)

1. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je úprava předmětu plnění o vzniklé vícepráce a méněpráce k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem „Rekonstrukce místních komunikací Bořanovická, Bedřicha Smetany a K.H. Borovského, Líbeznice“ sjednané smlouvou o dílo uzavřenou dne 7. 6. 2023. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy o dílo podle § 222 zákona o ZVZ.

Dodatek upravuje Smlouvu o dílo v rozsahu:

2. Předmět díla

Předmětem tohoto Dodatku je po vzájemné dohodě závazek Zhotovitele provést pro Objednatele vícepráce a méněpráce vyjádřené ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto Dodatku .

3. Cena díla

Vícepráce celkem činí:	1 905 964,99 Kč bez DPH
Méněpráce celkem činí:	1 042 756,52 Kč bez DPH
Cenový nárůst činí:	863 208,47 Kč bez DPH, což představuje 9,59 %
z původní sjednané ceny díla.	

Původní sjednaná cena: 8 998 220,33 Kč bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 1: 10 035 917,02 Kč bez DPH

Cena díla upravená tímto Dodatkem činí:

Cena bez DPH:	10 899 125,49 Kč bez DPH
<u>DPH 21%</u>	<u>2 288 816,35 Kč</u>
Cena celkem včetně DPH	13 187 941,84 Kč

4. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém originále, který obdrží obě smluvní strany.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1, změnový list č. 1.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveřejněn na profilu zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy o dílo včetně všech jejích příloh a případných dodatků.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek včetně jeho přílohy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
5. Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku dala Rada obce Líbeznice svým usnesením č. 241/2023 – 27. RO ze dne 18. 12. 2023.
6. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: změnový list č.1

V Líbeznicích

za Objednatele

Mgr. Jan Havlíček, starosta

V Benátkách nad Jizerou

za Zhotovitele

Ing. Petra Kroupová, ekonomická vedoucí
oblasti

Ing. Václav Foltýn, hlavní stavbyvedoucí

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo ZL: 1
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5	
Investor:	Obec Líbeznice Mělnická 43, 250 65 Líbeznice	Datum: 19.12.2023
Název akce: Rekonstrukce místních komunikací Bořanovická, Bedřicha Smetany a K.H. Borovského, Líbeznice		
Změna č. 1 Změna skladby komunikací Předmětem změny jsou práce spojené se změnou skladby pod komunikacemi. Při zemních pracích odkrývání zemní pláně, bylo zjištěno v celém rozsahu komunikací podloží s nedostatečnou únosností podkladu. Bylo rozhodnuto, že skladba bude zesílena změnou MZK za cementovou stabilizaci. Po provedení prací bylo statickými zkouškami ověřena dostatečná únosnost pod finální asfaltové povrchy. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
Změna č. 2 Odpočet neprovedených prací Změna zahrnuje odpočet neprovedených prací, jejichž realizace nebyla pro dokončení díla nutná. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
Změna č. 3 Drobné vícepráce na komunikacích Předmětem změny jsou drobné práce nutné k dokončení všech úseků komunikací. Jedná se zejména o doplnění výměr ploch dlažeb a obrubníků jejich provedení je nutné k zajištění bezpečného provozu na komunikacích. Jedná se o zadání dodatečných stavebních prací, které nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento postup je v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.		
Počet připojených listů specifikací:		8 stran výkazu výměr
Důvod vícepráce / méněpráce:		
Odůvodnění a zatřídění změny je součástí popisu a zdůvodnění.		

Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.

Cena méněprací bez DPH:

-1 042 756,52 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 905 964,99 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

863 208,47 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

nemění se

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

Soupis změn změnového listu č. 1 - ZL 1

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací Bořanovická, Bedřicha Smetany a K.H. Borovského, Líbeznice

Objednavatel: Obec Líbeznice
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

číslo změny	název změny	odpočty	přípočty	rozdíl bez DPH
1	Změna skladby komunikací	-645 166,58	905 753,80	260 587,22
2	Odpočet neprovedených prací	-397 589,94	0,00	-397 589,94
3	Drobné vícepráce na komunikacích	0,00	1 000 211,19	1 000 211,19

Celkem -1 042 756,52 Kč 1 905 964,99 Kč 863 208,47 Kč

Celková výše změny 2 948 721,51 Kč

Celková cena dle SOD bez DPH 8 998 220,33 Kč % změny 32,77%

Cena bez DPH	863 208,47 Kč
---------------------	----------------------

DPH	základní	21,00%	ze	863 208,47	1 044 482,25
	snížená	15,00%	ze		0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 044 482,25 Kč
-------------------	----------	------------	------------------------

Změna č. 1						
ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Záměna MZK za SC				
1.1.		odpočet MZK				
1.1..01	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-1 272,000	227,01	-288 756,72
1.1..02	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-773,300	227,01	-175 546,83
1.1..03	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-634,900	227,01	-144 128,65
1.1..04	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	-25,000	295,79	-7 394,75
1.1..05	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	-107,700	272,42	-29 339,63
1.1.	Celkem	odpočet MZK				-645 166,58
1.2.		KSC C 3/4				
1.2..01	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm	m2	1 272,000	322,00	409 584,00
1.2..02	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm	m2	798,300	322,00	257 052,60
1.2..03	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm	m2	742,600	322,00	239 117,20
1.2.	Celkem	KSC C 3/4				905 753,80
			Celkem odpočet			-645 166,58
			Celkem přípočet			905 753,80
			Celkem rozdíl			260 587,22

Změna č. 2

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Ostatní a vedlejší náklady				
1.1.		Všeobecné konstrukce a práce				
1.1.1	03171	Provozní náklady - zajištění vstupů do objektů	kpl	-1,000	1,13	-1,13
1.1.	Celkem	Všeobecné konstrukce a práce				-1,13
1.4.		Inženýrská činnost				
1.4.1	041103000	Autorský dozor projektanta	kpl	-1,000	1,13	-1,13
1.4.	Celkem	Inženýrská činnost				-1,13
1.	Celkem	Ostatní a vedlejší náklady				-2,26
2.		Bedřicha Smetany				
2.3.		Komunikace pozemní				
2.3.07	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-5,400	365,25	-1 972,35
2.3.08	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	-10,800	19,55	-211,14
2.3.09	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-5,400	308,73	-1 667,14
2.3.10	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hu	m2	-28,000	360,99	-10 107,72
2.3.11	59245220	dlažba zámková tvaru I 196x161x100mm přírodní	m2	-28,564	406,80	-11 619,84
2.3.14	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hu	m2	-14,200	315,49	-4 479,96
2.3.15	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-14,480	324,31	-4 696,01
2.3.16	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hu	m2	-2,900	267,32	-775,23
2.3.17	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-3,430	259,90	-891,46
2.3.	Celkem	Komunikace pozemní				-36 420,85
2.5.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2.5.5	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	-1,950	135,60	-264,42
2.5.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-264,42
2.9.		009.: Ostatní konstrukce a práce				
2.9.1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	-96,270	374,70	-36 072,37
2.9.2	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-97,230	155,94	-15 162,05
2.9.	Celkem	009.: Ostatní konstrukce a práce				-51 234,42
2.	Celkem	Bedřicha Smetany				-87 919,69
3.		Bořanovická				
3.3.		Komunikace pozemní				
3.3.07	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-2,600	329,49	-856,67
3.3.08	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	-5,200	19,55	-101,66
3.3.09	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-2,600	278,13	-723,14
3.3.10	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hu	m2	-25,000	360,99	-9 024,75
3.3.11	59245220	dlažba zámková tvaru I 196x161x100mm přírodní	m2	-25,500	406,80	-10 373,40
3.3.	Celkem	Komunikace pozemní				-21 079,62
3.5.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3.5.1	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-4,000	327,70	-1 310,80
3.5.2	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	-4,000	1 120,95	-4 483,80

Změna č. 2

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.5.3	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	-2,000	1 553,73	-3 107,46
3.5.4	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-2,000	822,63	-1 645,26
3.5.5	915131111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní	m2	-1,300	135,60	-176,28
3.5.6	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	-172,240	374,70	-64 538,33
3.5.7	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-178,800	155,94	-27 882,07
3.5.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-103 144,00
3.	Celkem	Bořanovická				-124 223,62
4.		K.H.Borovského				
4.1.		Zemní práce				
4.1.23	183101121	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	-5,000	1 717,58	-8 587,90
4.1.24	184807911	Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté	kus	-15,000	1 265,58	-18 983,70
4.1.25	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-5,000	757,09	-3 785,45
4.1.26	103911000	kůra mulčovací VL	m3	-0,500	355,95	-177,98
4.1.27	186 001 R	Výsadba dřeviny (stromy) s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:2, s doplněním substrátu, hnojením, mulčováním a zajištěním	ks	-5,000	3 186,56	-15 932,80
4.1.	Celkem	Zemní práce				-47 467,83
4.3.		Komunikace				
4.3.06	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-1,600	313,07	-500,91
4.3.07	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-1,600	19,55	-31,28
4.3.08	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	-1,600	19,55	-31,28
4.3.09	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-1,600	240,23	-384,37
4.3.0A	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutn	m2	-19,400	267,32	-5 186,01
4.3.10	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-73,360	259,90	-19 066,26
4.3.14	5962122121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hu	m2	-2,500	360,99	-902,48
4.3.15	R 592.1	Vegetační a drenážní dlažba	m2	-4,360	422,80	-1 843,41
4.3.16	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hu	m2	-64,000	360,99	-23 103,36
4.3.17	59245296	dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní	m2	-66,640	406,80	-27 109,15
4.3.	Celkem	Komunikace				-78 158,51
4.4.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
4.4.09	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	-2,000	1 553,73	-3 107,46
4.4.10	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	-2,000	822,63	-1 645,26
4.4.11	916231213 R	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	-84,900	374,70	-31 812,03

Změna č. 2

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.4.12	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-85,749	155,94	-13 371,70
4.4.14	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	-339,690	29,09	-9 881,58
4.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-59 818,03
4.	Celkem	K.H.Borovského				-185 444,37
Celkem odpočet						-397 589,94
Celkem připočet						0,00
Celkem rozdíl						-397 589,94

Změna č. 3

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.		ulice Karla Havlíčka Borovského				
4.1.		Zemní práce				
4.1..01	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	3 344,76	13 379,04
4.1..02	112201114	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	kus	4,000	4 779,84	19 119,36
4.1..08	113202111	Vytrhání ohrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo ohrubníků stojatých	m	50,000	138,16	6 908,00
4.1..09	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	10,000	59,00	590,00
4.1..14	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	339,00	1 356,00
4.1..15	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	4,000	113,00	452,00
4.1..16	R	Poplatek za skládku stromů	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
4.1.	Celkem	Zemní práce				47 804,40
4.2.		Zakládání				
4.2..2	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté ší	m2	1 065,000	22,49	23 951,85
4.2..3	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	1 224,750	23,73	29 063,32
4.2.	Celkem	Zakládání				53 015,17
4.3.		Komunikace				
4.3..09	564801011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	1 272,000	34,44	43 807,68
4.3..10	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutn	m2	48,410	267,32	12 940,96
4.3..11	592R453090	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	49,860	422,19	21 050,39
4.3..12	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hu	m2	63,100	360,99	22 778,47
4.3..13	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	20,600	324,31	6 680,79
4.3..14	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm červená	m2	44,393	547,00	24 282,97
4.3.	Celkem	Komunikace				131 541,26
4.4.		Trubní vedení				
4.4..11	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	2 471,28	14 827,68
4.4..2	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	6,000	387,81	2 326,86
4.4..21	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
4.4..22	61935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	8 360,00	8 360,00
4.4..4	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	14,000	1 563,90	21 894,60
4.4..41	890411851	Bourání šachet a jámeček strojně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží	m3	3,000	2 705,19	8 115,57
4.4.	Celkem	Trubní vedení				59 274,71
4.5.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
4.5..11	916231213 R	Osazení chodníkového ohrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	117,000	374,70	43 839,90
4.5..12	59217036	ohrubník betonový parkový přírodní 100x80x250mm	m	288,000	148,00	42 624,00
4.5..13	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	1 553,73	6 214,92
4.5..14	40445636	informativní značky směrové IS12-IS14, IS15b 1000x500mm	kus	4,000	1 120,95	4 483,80
4.5.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				97 162,62
4.6.		Izolace				
4.6..01	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	20,000	128,00	2 560,00

Změna č. 3

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.6.	Celkem	Izolace				2 560,00
4.	Celkem	ulice Karla Havlíčka Borovského				391 358,16
5.		ulice Bořanovická				
5.1.		Zemní práce				
5.1..01	R	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvvením listnatých, průměru kmene přes 150 do 350 mm	kus	24,000	1 923,76	46 170,24
5.1..02	R	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 150 do 350 mm	kus	24,000	2 748,62	65 966,76
5.1..14	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene	kus	24,000	339,00	8 136,00
5.1..15	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých	kus	24,000	113,00	2 712,00
5.1..16	R	Poplatek za skládku stromů	kus	24,000	1 500,00	36 000,00
5.1..17	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	10,000	59,00	590,00
5.1..18	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	72,00	720,00
5.1.	Celkem	Zemní práce				160 295,00
5.2.		Zakládání				
5.2..2	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté ší	m2	732,700	22,49	16 478,42
5.2..3	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	842,605	23,73	19 995,02
5.2.	Celkem	Zakládání				36 473,44
5.3.		Komunikace pozemní				
5.3..12	596212212 R	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním	m2	71,300	450,72	32 136,34
5.3..13	R 59221	Vegetační a drenážní dlažba	m2	72,730	422,80	30 750,24
5.3..14	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hu	m2	19,300	360,99	6 967,11
5.3..15	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	19,690	324,31	6 385,66
5.3..18	564801011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	773,300	34,44	26 632,45
5.3.	Celkem	Komunikace pozemní				102 871,80
5.4.		Trubní vedení				
5.4..3	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	9,000	1 563,90	14 075,10
5.4..31	89921	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	KUS	3,000	6 113,23	18 339,69
5.4..32		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	8 360,00	25 080,00
5.4..33	R	snížení šachty (obkopání šachty, rozebrání šachtových dílců, odstranění skruže, opětovné sestavení šachty a provedení hutněního zásypu)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
5.4.	Celkem	Trubní vedení				72 494,79
5.5.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5.5..8	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	128,560	305,62	39 290,51
5.5..9	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	129,840	113,06	14 679,71
5.5..92	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	10,000	106,22	1 062,20
5.5..93	919121212	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šíř	m	10,000	113,00	1 130,00
5.5..94	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	23,000	232,00	5 336,00
5.5..95	28424	palisáda betonová 180x120x800mm	kus	23,000	406,00	9 338,00
5.5..96	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	4,000	610,00	2 440,00

Změna č. 3

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5.5..97	562241030	Žlab s pozinkovaným roštem ACO Euroline 1,0 m	m	4,000	870,00	3 480,00
5.5.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 756,42
5.	Celkem	ulice Bořanovická				448 891,45
6.		ulice B.Smetany				
6.2.		Zakládání				
6.2..2	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté ší	m2	493,200	22,49	11 092,07
6.2..3	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	567,180	23,73	13 459,18
6.2.	Celkem	Zakládání				24 551,25
6.3.		Komunikace				
6.3..18	564801011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	m2	634,900	34,44	21 865,96
6.3..19	596212212 R	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním	m2	6,900	450,72	3 109,97
6.3..20	R 59221	Vegetační a drenážní dlažba	m2	7,040	422,80	2 976,51
6.3..21	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutn	m2	4,200	267,32	1 122,74
6.3..22	592R453090	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	4,284	637,00	2 728,91
6.3..23	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hu	m2	23,100	360,99	8 338,87
6.3..25	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm červená	m2	44,393	547,00	24 282,97
6.3.	Celkem	Komunikace				64 425,93
6.4.		Trubní vedení				
6.4..1	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 471,28	2 471,28
6.4.	Celkem	Trubní vedení				2 471,28
6.5.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6.5..8	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	100,160	305,62	30 610,90
6.5..9	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	101,600	113,06	11 486,90
6.5..92	919112212	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm	m	25,000	106,22	2 655,50
6.5..93	919121212	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod závlivkou, pro komůrky šíř	m	25,000	113,00	2 825,00
6.5..96	935932111	Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,980	610,00	1 817,80
6.5..97	562241030	Žlab s pozinkovaným roštem ACO Euroline 1,0 m	m	2,980	870,00	2 592,60
6.5..98	914111121	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	1 553,73	4 661,19
6.5..99	40445636	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	3,000	1 120,95	3 362,85
6.5..9A	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	3,000	1 553,73	4 661,19
6.5..9B	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	822,63	2 467,89
6.5.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 141,82
6.6.		Izolace proti zemní vlhkosti				
6.6..01	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na ploše svislé S z nopové fólie	m2	7,000	67,90	475,30
6.6..02	23005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	7,000	128,00	896,00
6.6.	Celkem	Izolace proti zemní vlhkosti				1 371,30
6.	Celkem	ulice B.Smetany				159 961,58
Celkem odpočet						0,00
Celkem připočet						1 000 211,19
Celkem rozdíl						1 000 211,19